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EU/1/15/1010/020
EU/1/15/1010/021
EU/1/15/1010/022
EU/1/15/1010/023
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Nom (de
fantaisie)
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Dosage

30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
30 mg
30 mg
30 mg
30 mg

Forme pharmaceutique

gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

1/3

Voie
d’admini
stration
Voie orale

Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale

Voie orale

Conditionnement
primaire

Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Flacon HDPE
Flacon HDPE
Flacon HDPE
Flacon HDPE
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Flacon HDPE
Flacon HDPE
Flacon HDPE
Flacon HDPE
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)

Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaquette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)

Présentation

7 gélules

28 gélules

98 gélules

7 x 1 gélule (dose unitaire)
28 x 1 gélule (dose unitaire)
30 x 1 gélule (dose unitaire)
30 gélules

100 gélules

250 gélules

500 gélules

28 gélules

84 gélules

98 gélules

28 x 1 gélule (dose unitaire)
30 x 1 gélule (dose unitaire)
100 x 1 gélule (dose unitaire)
30 gélules

100 gélules

250 gélules

500 gélules

14 gélules

7 gélules

14 gélules

28 gélules



EU/1/15/1010/025
EU/1/15/1010/026
EU/1/15/1010/027
EU/1/15/1010/028
EU/1/15/1010/029
EU/1/15/1010/030
EU/1/15/1010/031
EU/1/15/1010/032
EU/1/15/1010/033
EU/1/15/1010/034
EU/1/15/1010/035
EU/1/15/1010/036
EU/1/15/1010/037

EU/1/15/1010/038

EU/1/15/1010/039

EU/1/15/1010/040

EU/1/15/1010/041

EU/1/15/1010/042

EU/1/15/1010/043

EU/1/15/1010/044

Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris
Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

30 mg
30 mg
30 mg
30 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
60 mg
30 mg

30 mg

60 mg

60 mg

30 mg

30 mg

30 mg

30 mg

gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante
gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

2/3

Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale
Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaquette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaquette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaquette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaquette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaquette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaquette (PVC/PCTFE/AI)
Plaquette (OPA/AI/PVC-Al)
Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)

Plaquette (PVC/PCTFE/AI)

Plaguette (OPA/AI/PVC-Al)

Plaquette (PVC/PCTFE/AI)

Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)

Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)
Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AI)

Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)

98 gélules

7 x 1 gélule (dose unitaire)
28 x 1 gélule (dose unitaire)
30 x 1 gélule (dose unitaire)
28 gélules

84 gélules

98 gélules

28 x 1 gélule (dose unitaire)
30 x 1 gélule (dose unitaire)
100 x 1 gélule (dose unitaire)
14 gélules

14 gélules

98 (2x49) gélules
(conditionnement multiple)

98 (2x49) gélules
(conditionnement multiple)

98 (2x49) gélules
(conditionnement multiple)

98 (2x49) gélules
(conditionnement multiple)

7 gélules

7 x 1 gélule (dose unitaire)

14 gélules

28 gélules



EU/1/15/1010/045

EU/1/15/1010/046

EU/1/15/1010/047

EU/1/15/1010/048

EU/1/15/1010/049

EU/1/15/1010/050

EU/1/15/1010/051

EU/1/15/1010/052

EU/1/15/1010/053

EU/1/15/1010/054

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

Duloxétine Viatris

30 mg

30 mg

30 mg

30 mg

60 mg

60 mg

60 mg

60 mg

60 mg

60 mg

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

gélule gastro-résistante

3/3

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Voie orale

Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AI)

Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)
Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)
Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AI)
Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)
Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)
Plaguette
(PVC/PE/PVdC/AI)
Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)
Plaquette
(PVC/PE/PVdC/AIl)

Plaguette
(PVC/PE/PVdC/AI)

28 x 1 gélule (dose unitaire)
49 gélules

98 gélules

98 (2 x 49) gélules
(conditionnement multiple)
14 gélules

28 gélules

28 x 1 gélule (dose unitaire)
49 gélules

98 gélules

98 (2 x 49) gélules
(conditionnement multiple)



